

Årsredovisning

för

Gymnastikförbundet Syd

Org.nr. 838200-3757

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01—2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gymnastikförbundet Syd bedriver till största delen kurs- och lägerverksamhet för skånsk och svensk gymnastik. Det finns även en liten kompletterande verksamhet med lägerskolor, små konferenser och dylikt.

Gymnastikförbundet Syds säte är Ängelholm.

Efter tuffa år med pandemin har man nu återgått till full verksamhet.

Under årets har det tagits beslut om att bygga en ny bostadslänga och en ny AG-hall.

| Flerårsöversikt | i KSEK | | | | |
|--------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
| Nettoomsättning | 16 447 | 13 790 | 12 806 | 16 405 | 15 277 |
| Resultat efter finansiella poster | 880 | 392 | 323 | 1 531 | 1 789 |
| Soliditet (%) | 30 | 28 | 27 | 27 | 24 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Föreningens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 16 447 241 | 13 790 484 |
| Summa föreningens intäkter | | 16 447 241 | 13 790 484 |
| Föreningens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 812 764 | -1 515 065 |
| Övriga externa kostnader | | -3 235 214 | -3 858 719 |
| Personalkostnader | | -6 922 791 | -5 559 547 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 3 | -1 899 757 | -1 809 458 |
| Summa föreningens kostnader | | -14 870 526 | -12 742 789 |
| Rörelseresultat | | 1 576 715 | 1 047 695 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -696 930 | -656 000 |
| Summa finansiella poster | | -696 930 | -656 000 |
| Resultat efter finansiella poster | | 879 785 | 391 695 |
| Resultat före skatt | | 879 785 | 391 695 |
| Årets resultat | | 879 785 | 391 695 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 4 | 32 685 744 | 33 817 939 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 2 448 432 | 3 215 994 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 35 134 176 | 37 033 933 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 116 495 | 123 800 |
| Summa varulager | | 116 495 | 123 800 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 234 655 | 392 912 |
| Övriga fordringar | | 28 338 | 19 212 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 202 427 | 516 694 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 465 420 | 928 818 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 10 936 282 | 9 221 970 |
| Summa kassa och bank | | 10 936 282 | 9 221 970 |
| Summa omsättningstillgångar | | 12 518 197 | 10 274 588 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 47 652 373 | 47 308 521 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Eget kapital vid räkenskapsårets början | | 13 401 565 | 13 009 870 |
| Årets resultat | | 879 785 | 391 695 |
| Eget kapital vid räkenskapsårets slut | | 14 281 350 | 13 401 565 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 31 664 375 | 32 439 375 |
| Villkorade gåvor | 7 | 66 546 | 88 091 |
| Summa långfristiga skulder | | 31 730 921 | 32 527 466 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 775 000 | 775 000 |
| Leverantörsskulder | | 338 713 | 164 598 |
| Skatteskulder | | 110 831 | 0 |
| Övriga skulder | | 198 943 | 193 490 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 216 615 | 246 402 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 640 102 | 1 379 490 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 47 652 373 | 47 308 521 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <u>Tillämpade avskrivningstider</u> | <u>Antal år</u> |
|---|-----------------|
| Byggnader | 20-50 |
| Markanläggning | 20 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10-33 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 Nettoomsättning | 2022 | 2021 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Läger och försäljning | 9 377 483 | 6 906 286 |
| Utbildning | 3 365 690 | 2 006 905 |
| Uthyrning | 1 813 747 | 1 539 258 |
| Anslag och gåvor | 1 493 954 | 2 573 702 |
| Övriga intäkter | 396 367 | 764 333 |
| | 16 447 241 | 13 790 484 |

| Not 3 Personal | 2022 | 2021 |
|------------------------------|-------------|-------------|
| <i>Medelantal anställda</i> | | |
| Medelantal anställda män | 6 | 6 |
| Medelantal anställda kvinnor | 9 | 9 |
| | 15 | 15 |

Noter till balansräkningen

| Not 4 Byggnader och mark | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 48 353 461 | 48 353 461 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 48 353 461 | 48 353 461 |
| Ingående ackumulerade avskrivningar | -14 535 522 | -13 403 327 |
| Årets avskrivningar | -1 132 195 | -1 132 195 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -15 667 717 | -14 535 522 |
| Redovisat värde | 32 685 744 | 33 817 939 |

| Not 5 Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 786 822 | 6 786 822 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/Utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 786 822 | 6 786 822 |
| Ingående ackumulerade avskrivningar | -3 570 828 | -2 893 565 |
| Årets avskrivningar | -767 562 | -677 263 |
| Avgång ur plan | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 338 390 | -3 570 828 |
| Redovisat värde | 2 448 432 | 3 215 994 |

| | | | |
|--------------|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 6 | Långfristiga skulder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Förfaller senare än 5 år | 28 564 375 | 29 339 375 |

| | | | |
|--------------|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 7 | Villkorade gåvor | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Lingvallsfonden | 54 183 | 54 183 |
| | H Hanssons minnesfond | 12 363 | 12 363 |
| | Tore Pahlens födelsedagsfond | 0 | 21 545 |
| | | 66 546 | 88 091 |

Övriga noter

| | | | |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 8 | Ställda säkerheter | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| | Fastighetsinteckningar | 25 000 000 | 25 000 000 |

Not 9 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning